
Detail produktu

Air Wick FreshMatic Frézie & Jasmín osvěžovač vzduchu
strojek a náplň 250 ml
Zachytí lehkou vůni čerstvě řezaných bílých květin, frézie a francouzského jasmínu (až do konce s nádechem zeleného jablka).
Vyberte si ze tří nastavení pro dosažení požadované intenzity vůně. 2 AA baterie zahrnuty. Pověste na zeď nebo umístěte na
polici či skříňku.
Posilte vůni příběhu Vašeho domova s automatickým sprejem od Air Wick Life Scents Freshmatic. Vylepšete si náladu s vůní
čerstvě řezaných bílých květů. Air Wick Freshmatic uvolňuje dávky nepřetržité svěží vůně, takže Váš domov vždy přívětivě voní.
Stačí nastavit osvěžovač vzduchu na Vaši preferovanou intenzitu vůně a vychutnejte si vůni, kterou Vám přináší Bílé květy frézie.
Při nízkém nastavení, osvěží Vaši domácnost až na 60 dní.
Naplňte svůj domov  kontinuální, svěží vůní po dobu až 60 dní s Air Wick Freshmatic automatickými spreji. Neutralizuje pachy a
vůně vašeho domova. Poskytuje až 60 dní nepřetržité vůně. Pověste na zeď, nebo umístěte na polici nebo skřín. Vyberte si ze tří
nastavení pro dosažení požadované úrovně vůně. Až 2400 dávek vůně v každém náhradním balení.

EAN: 5997321755809
Obj. číslo: 731766
Druh: Elektrické
Výrobce: RB (Hygiene Home) Czech Republic
Značka: Air Wick
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/air-wick-freshmatic-frezie-jasmin-automaticky-sprej-strojek-napln-250-ml

https://www.bal.cz/air-wick-freshmatic-frezie-jasmin-automaticky-sprej-strojek-napln-250-ml

